競 技 会 登 録 申 請 書

平成○○年○月○日

公益財団法人 全日本ボウリング協会 御中

所属団体名  福島県ボウリング連盟

所属代表者名 会 長  亀岡 偉民

   下記のとおり、競技会を開催いたしたく競技会要項を添え公認登録申請いたします。

記

競技会名称   平成○○年度 ○○支部 週例会

主 催 者 名   ○○支部                   会 長 名  （支部長名）

使用競技場   （開催競技場名）      公 競 № HP競技場記載 レーン認証№ 事務局に確認

競 技 方 法   毎週○曜日 ○ゲーム行う等          参 加 者 数   ○○名

開 催 期 間   平成○○年 4月 1日 ～  平成○○年 3月 31日 （又は開催日記入）

立 会 審 判   審判員名             セクレタリー名  記録担当者又は総務責任者

（第○種）

受  理      年  月  日     公 認 №